[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ХАТАНГСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

1 декабря 2015 года                                                                                                      № 224-РС

О проведении публичных слушаний

по проекту решения «О бюджете

сельского поселения Хатанга на 2016 год
и плановый период 2017-2018 годов»

На основании Федерального Закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов власти субъектов Российской Федерации» от 06.10.1999 № 184–ФЗ, подп. 2 п. 5 ст. 18 Устава сельского поселения Хатанга, п. 2 раз. 1 Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Сельское поселение Хатанга», утвержденного Решением Совета сельского поселения Хатанга от 12.11.2005 № 08-РС,  Хатангский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

1.  Опубликовать проект решения «О бюджете сельского поселения Хатанга на 2016 год и плановый период 2017-2018 годов».

2. Провести публичные слушания по проекту решения «О бюджете сельского поселения Хатанга на 2016 год и плановый период 2017-2018 годов».

3. Назначить председательствующим публичных слушаний Ерилину Марину Григорьевну, председателя постоянной комиссии по финансам, бюджету и налогам, экономической политике, собственности и предпринимательской деятельности Хатангского сельского Совета депутатов, секретарем публичных слушаний Тимченко Кристину Сергеевну, ведущего специалиста Хатангского сельского Совета депутатов.

4.  Определить, что публичные слушания состоятся 15 декабря 2015 года в актовом зале, расположенном на втором этаже дома 23А по улице Советской в селе Хатанга в 15-00 часов.

5.  Ответственность за проведение публичных слушаний возложить на постоянную комиссию по финансам, бюджету и налогам, экономической политике, собственности и предпринимательской деятельности Хатангского сельского Совета депутатов.

6. Предложения и письменные замечания к проекту решения «О бюджете сельского поселения Хатанга на 2016 год и плановый период 2017-2018 годов» направляются в Хатангский сельский Совет депутатов по адресу: с. Хатанга, ул. Советская, д. 23А .

7. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава сельского поселения Хатанга

           А. В. Кулешов